
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2001 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2001 r. 

 

zmieniające Regulamin przyznawania i wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

studiów dziennych 

 

Na podstawie § 9 ust. 1. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22. 01. 1995 r. w sprawie warunków, 

form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

studiów dziennych (Dz. U. Nr 9, poz. 32 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

W regulaminie przyznawania i ustalania wysokości świadczeń dla studentów studiów dziennych w § 

11 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Stypendium za wyniki w nauce przysługuje studentom, którzy w terminie do 30 czerwca danego roku 

akademickiego zaliczyli sesję uzyskując średnią ocen nie niższą niż 4,3. 

Przy naliczaniu średniej ocen Dziekanaty mają obowiązek wliczać wszystkie oceny uzyskane na 

egzaminach, kolokwiach i zaliczeniach. Uwzględnia się także oceny uzyskane na zajęciach 

fakultatywnych”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


